2

Буряад Улас
Муяын аймаг
15 ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын» хото hууринай
нютагай засагай байгууламжын
депутадуудай зублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
15 очередная сессия
Совета депутатов
 муниципального образования
городского поселения
«Северомуйское»
Четвёртого созыва

ПРОЕКТ
                                                                                                            РЕШЕНИЕ №
[bookmark: _GoBack]   п. Северомуйск                                                              «18» апреля 2020 года

« Об удалении главы - руководителя администрации
муниципального образования городское поселение «Северомуйское»
Кудряшова А.А. в отставку».

Рассмотрев решение Муйского районного суда Республики Бурятия от 11 ноября 2019 года дело № 2а-329/2019, на основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение «Северомуйское», Совет депутатов МО ГП «Северомуйское» РЕШИЛ:

1. Удалить главу - руководителя администрации муниципального образования городское поселение «Северомуйское» Кудряшова Алексея Александровича в отставку в связи с утратой доверия за неисполнение обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Исполнение полномочий главы - руководителя администрации возложить временно на заместителя руководителя администрации Чащину Любовь Сергеевну.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» посёлка Северомуйск и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                     Т.В. Ефимова

image1.wmf